
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 29 luty 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.1.2024 z dnia 19 lutego 2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę               33.035,65 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę    33.035,65 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 745 256,96 7 087,65 752 344,61

75011 Urzędy wojewódzkie 221 733,00 6 608,00 228 341,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221 733,00 6 608,00 228 341,00

75095 Pozostała działalność 12,95 479,65 492,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12,95 479,65 492,60

758 Różne rozliczenia 17 991 251,00 5 110,00 17 996 361,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 252 680,00 5 110,00 257 790,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 680,00 5 110,00 7 790,00

852 Pomoc społeczna 1 308 317,00 20 838,00 1 329 155,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 442,00 -303,00 130 139,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 442,00 -303,00 130 139,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 188 329,00 20 141,00 208 470,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 329,00 20 141,00 208 470,00

85295 Pozostała działalność 25 412,00 1 000,00 26 412,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 80 335 392,19 33 035,65 80 368 427,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 828 947,09 0,00 16 828 947,09

60016 Drogi publiczne gminne 4 825 428,83 40 000,00 4 865 428,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 40 000,00 75 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 559 509,26 -40 000,00 3 519 509,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 500,00 0,00 539 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 5 500,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 600,00 -5 500,00 118 100,00

750 Administracja publiczna 10 343 584,08 7 087,65 10 350 671,73

75011 Urzędy wojewódzkie 221 733,00 6 608,00 228 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 515,33 1 739,45 161 254,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 009,68 299,15 29 308,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,04 245,40 2 745,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 367,18 3 409,68 16 776,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 928,94 914,32 3 843,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 469 599,13 15 000,00 6 484 599,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 025,00 -8 626,00 258 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 379,62 23 626,00 109 005,62

75095 Pozostała działalność 1 251 072,95 -14 520,35 1 236 552,60

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,95 479,65 492,60

801 Oświata i wychowanie 23 019 291,21 5 110,00 23 024 401,21

80101 Szkoły podstawowe 13 473 746,04 723,00 13 474 469,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 801 190,00 5 110,00 1 806 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 567 006,74 -633,15 1 566 373,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 565,43 -89,77 210 475,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 749 500,87 -3 664,08 6 745 836,79

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 274 060,20 -723,00 3 273 337,20

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 441,68 -104,35 408 337,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 251,72 -14,79 58 236,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 677 002,80 -603,86 1 676 398,94

80104 Przedszkola 1 080 195,00 -195,00 1 080 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 195,00 -195,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 283,00 0,00 74 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 285,00 22 285,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

53 283,00 -2 285,00 50 998,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 833 812,00 195,00 1 834 007,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 195,00 195,00

80195 Pozostała działalność 508 526,97 5 110,00 513 636,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 238,37 4 267,94 6 506,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

441,63 842,06 1 283,69

851 Ochrona zdrowia 1 469 308,07 0,00 1 469 308,07

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 555,79 0,00 253 555,79

4300 Zakup usług pozostałych 40 912,62 -252,00 40 660,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17 252,00 1 209,17

852 Pomoc społeczna 3 966 000,00 20 838,00 3 986 838,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 441 358,00 -303,00 1 441 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 986,00 -303,00 1 047 683,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 327 309,00 20 141,00 347 450,00

3110 Świadczenia społeczne 321 309,00 20 141,00 341 450,00

85295 Pozostała działalność 52 662,00 1 000,00 53 662,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 549 178,55 0,00 4 549 178,55

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 566 914,15 -1 257,00 2 565 657,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 785,85 1 257,00 6 042,85

Razem: 83 265 359,73 33 035,65 83 298 395,38

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 29 lutego 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 228 341,00 228 341,00 228 341,00 205 053,16 23 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 341,00 228 341,00 228 341,00 205 053,16 23 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,39 34,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,39 34,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 366,00 219 366,00 219 366,00 38 400,00 180 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 353 454,00 6 353 454,00 6 353 454,00 886 775,00 23 828,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 413 284,00 6 413 284,00 6 413 284,00 887 326,00 82 670,00 0,00 5 443 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 863 355,00 6 863 355,00 6 863 355,00 1 133 108,55 286 958,45 0,00 5 443 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


